[image: image1.png]S
£

JOY BAKERY

云南嘉华食品有限公司

会员卡（提货券）销售协议

销售单位：        云南嘉华食品有限公司     （以下简称甲方，电话  0871-68240666 ）

购买单位：    中高后勤服务（云南）有限公司   （以下简称乙方，电话                ）

本合同根据《中华人民共和国民法典》等有关法律规定，经甲乙双方协商，本着“公平、公正”的原则，就云南嘉华食品有限公司会员卡（提货券）销售事宜，订立以下条款。

第一条  会员卡、提货券的定义
1、会员卡：指甲方发行的具有储蓄功能的消费卡，具体使用规则参见甲方公布的会员卡使用须知。

2、提货券：指甲方发行的具有面值的提货凭证，凭此提货劵可以在甲方的任一门店提取等价值甲方产品，具体使用规则参见甲方公布的提货券使用须知。

3、乙方承诺，在签订本合同时已知晓上述使用须知的全部内容，乙方不按须知的内容使用会员卡以及提货券所产生的后果由乙方承担。
     第二条  商品名称、规格、数量

	品项
	 单价（元/张）
	  数量（张）
	总金额（元）

	（   /  ）会员卡
	/
	/
	/

	（  嘉华  ）提货劵
	10
	不定
	不低于5万元

	总计

	不低于5万元

第三条  费用结算

1、按乙方所提取的会员卡或提货券总金额的   88%   进行结算。                                          2、其他：                           /                   。
第四条  结算方式

1、结算凭证：甲方凭开具的会员卡或提货券签收单一式两联，经乙方签章后作为结算凭证。                   2、付款时间：乙方选择以下第  （1） 种方式进行付款：

（1）先付款后交付会员卡或提货券，甲方收到乙方款项 3 个工作日内交付会员卡或提货券。                  （2）其他：             /                   。
3、付款方式：乙方可选择现金结算（  ）或转账结算（ √ ）的方式将应支付给甲方的款项直接存入甲方指定的以下账户或开具支票给甲方，支票必须完整填列以下内容。

户名： 云南嘉华食品有限公司   账户： 24029701040010548   开户行： 农业银行昆明市西山区支行

第五条  违约责任

1、乙方未按期支付款项，每逾期一日，承担合同金额3‰的违约金，逾期五日，甲方有权解除合同并追究因乙方逾期所造成的损失。

2、本合同一方当事人未能履行本合同其他约定的义务视为违约，违约方需赔偿另一方的损失。                    第六条  其他

1、甲乙双方在履行合同中，发生纠纷应协商解决，协商不成时，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。

2、本合同一式 叁  份，甲方执行 壹   份，乙方执行  贰  份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，于双方最后一次约定事项履行完毕货款结清后终止。

3、本合同未尽事宜，经甲、乙双方充分协商，可另行签订补充协议，该补充协议与本合同具有同等法律效力。

4、合同有效期为：2025年3月6日-2026年3月5日止。
甲方（签章）：云南嘉华食品有限公司    乙方（签章）： 中高后勤服务（云南）有限公司                                        地址：昆明市呈贡区七甸乡呈贡工业园区  地址                                            授权委托人（签字）：                  授权委托人（签字）:

日期 ：                               日期 ：
第1页 共1页

[image: image1.png]